מ"ת 8297/06/20 – מדינת ישראל נגד מאיר מאור אלחרר
בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 8297-06-20 מדינת ישראל נ' אלחרר(עציר)

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מאיר מאור אלחרר (עציר) משיב

החלטה
1. בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים כנגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה

- מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. למשיב מיוחסת עבירה של החזקת סם מסוכן שלא צריכה עצמית.

3. לפי האמור בכתב האישום, ביום 25.5.20 החזיק המשיב סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 30.35 גרם נטו
ביחידת דיור ברחוב חיד"א באשקלון.

4. הצדדים חלוקים לגבי קיומן של ראיות לכאורה בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית.

13. למשיב קיים עבר פלילי עשיר, שרובו בעבירות אלימות אולם כולל, בין היתר, גם הרשעה בעבירות בתחום
הסמים משנת 2014 בעבירות של סחר בסמים ותיווך בעסקי סמים, בגינן נדון לתקופה של 16.5 חודשים

מאסר בפועל. עוד לחובת המשיב הרשעות ישנות יותר בעבירות של הפרת הוראה חוקית.

ניתנה היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בהעדר הצדדים.